А Д МИ НИ СТ РАЦИ Я

сел ь ско го  п о сел ени я «Д ер евня  Кри сано во -П ят ница »

Б ар ят ин ско го  р ай она

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  15.11.2022 года                        д. Крисаново-Пятница                                                   № 38

 Об отмене постановление администрации сельского поселения «Деревня Крисаново-

Пятница» от 18.02.2015г.№ 9 «Об утверждении  порядка создания координационных или

совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на

территории сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница»

       В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница»

от 18.02.2015г.№ 9 «Об утверждении  порядка создания координационных или совещательных

органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского

поселения «Деревня Крисаново-Пятница».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

 сельского  поселения

«Деревня Крисаново-Пятница»                                                                             В.И Андреева